

平成31年度 川口市社会福祉協議会 収入予算内訳表

別紙5

(単位：千円)

(収入)

事業	拠点区分	本年度予算	前年度予算	比較増減	前年対比	会費		補助金		配分・助成金・負担金		雑収入		繰入金	率 (%)	基金・積立金	率 (%)	その他の収入	率 (%)	
						寄付金	率 (%)	受託金	率 (%)	事業収入	率 (%)	預金利息	率 (%)							
社会福祉事業	1 法人運営事業	270,028	288,103	△ 18,075	△ 6.27 %	18,584	6.88	194,835	72.15	5,432	2.01	1,411	0.52	19,487	7.22	16,899	6.26	2,335	0.87	
						10,373	3.84			570	0.21	102	0.04					0	0.00	
	2 生活福祉資金貸付事務委託	558	598	△ 40	△ 6.69 %	0	0.00	558	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00	490	89.09											
	3 高齢者福祉事業	550	1,050	△ 500	△ 47.62 %	0	0.00			0	0.00	0	0.00	60	10.91	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00	260	6.48			942	23.49							
	4 ボランティア活動事業	4,011	8,514	△ 4,503	△ 52.89 %	0	0.00			0	0.00	32	0.80	657	16.38	2,120	52.85	0	0.00	
						0	0.00													
	5 交通遺児育英事業	1,248	1,238	10	0.81 %	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1,248	100.00	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00													
	6 福祉サービス利用援助事業	8,376	7,326	1,050	14.33 %	0	0.00	3,059	36.52	180	2.15	0	0.00	5,137	61.33	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00	86,665	92.44											
	7 青木会館事業	93,753	79,350	14,403	18.15 %	0	0.00			7,088	7.56	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00													
	8 放課後児童クラブ事業	516,922	546,697	△ 29,775	△ 5.45 %	0	0.00	516,922	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00													
	9 手話通訳派遣事業	22,490	22,490	0	0.00 %	0	0.00	22,490	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00			28,572	100.00									
10 共同募金配分事業	28,572	28,879	△ 307	△ 1.06 %	0	0.00	0	0.00			0	0.00		0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
11 住民参加型福祉サービス事業	4,751	5,968	△ 1,217	△ 20.39 %	0	0.00	0	0.00	3,480	73.25	0	0.00	1,271	26.75	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
12 老人居宅介護等事業	143,066	153,610	△ 10,544	△ 6.86 %	0	0.00	0	0.00	120,935	84.53	1	0.01	856	0.60	21,238	14.84	0	0.00		
					0	0.00					36	0.02								
13 障害者相談支援事業	16,089	15,408	681	4.42 %	0	0.00	12,043	74.85	3,423	21.28	0	0.00	623	3.87	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
14 障害福祉サービス事業	62,878	64,209	△ 1,331	△ 2.07 %	0	0.00	0	0.00	57,510	91.46	0	0.00	0	0.00	5,368	8.54	0	0.00		
					0	0.00														
15 子育てサポートプラザ事業	54,043	54,043	0	0.00 %	0	0.00	54,043	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
15-1 つどいの広場事業	25,592	25,197	395	1.57 %	0	0.00	25,592	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
15-2 利用者支援事業	13,533	13,533	0	0.00 %	0	0.00	13,533	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
15-3 子育て支援総合コーディネート事業	14,918	15,313	△ 395	△ 2.58 %	0	0.00	14,918	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
16 自立支援事業	8,362	8,122	240	2.96 %	0	0.00	8,362	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00			5,074	85.59										
17 やすらぎ会館	5,928	5,424	504	9.29 %	0	0.00			854	14.41	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
18 ファミリーサポートセンター事業	25,495	25,408	87	0.34 %	0	0.00	25,495	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
小計(A)	1,267,120	1,316,437	△ 49,317	△ 3.75 %	18,584	1.47	287,324	22.68	34,004	2.68	2,354	0.19					2,335			
					10,373	0.82	642,972	50.74	194,040	15.31	170	0.01	29,339	2.32	45,625	3.60	0	0.18		
公益事業	1 居宅介護支援事業	32,316	38,527	△ 6,211	△ 16.12 %	0	0.00	362	1.12	31,954	98.88	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00													
	2 青木地域包括支援センター	42,932	37,675	5,257	13.95 %	0	0.00	36,972	86.12	5,960	13.88	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00													
	3 成年後見センター	22,018	22,060	△ 42	△ 0.19 %	0	0.00	22,018	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
					0	0.00														
4 生活困窮者自立相談支援事業	30,918	28,570	2,348	8.22 %	0	0.00	30,918	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
5 生活支援体制整備事業	8,000	8,000	0	0.00 %	0	0.00	8,000	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
小計(B)	136,184	134,832	1,352	1.00 %	0	0.00	98,270	72.16	37,914	27.84	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
収益事業	1 自動販売機設置収益事業	13,450	20,216	△ 6,766	△ 33.47 %	0	0.00	0	0.00	13,450	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
						0	0.00													
小計(C)	13,450	20,216	△ 6,766	△ 33.47 %	0	0.00	0	0.00	13,450	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
					0	0.00														
総合計(A+B+C)	1,416,754	1,471,485	△ 54,731	△ 3.72 %	18,584	1.31	287,324	20.28	34,004	2.40	2,354	0.17	29,339	2.07	45,625	3.22	2,335	0.17		
					10,373	0.73	741,242	52.32	245,404	17.32	170	0.01								